PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2020 года                                                                                              № 11
О внесении изменений в административный регламент предоставления на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Отрожкинского сельского поселения от 12.11.2019 г. № 37
На основании протеста прокуратуры Серафимовичского муниципального района от 20 января 2020 года № 7-31-2020, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с требованиями пунктов 29 и 31 статьи 34 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О несении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов» (далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 12 ноября 2019 года № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов»», следующие изменения:
1.1. В пункте 2.10.2 Регламента подпункт 9 исключить;
1.2. В пункте 2.10.3 Регламента подпункты 27-39 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава Отрожкинского
сельского поселения:                                Коновалова Г.П.